
VESELÍ
NAD MORAVOU

Dodatek č. 2

Číslo smlouvy objednatele: DS/0305/2017/MI/2
Číslo smlouvy zhotovitele:................

Uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku uvedenými smluvními stranami ve smyslu ustanovení § 2586 a
násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Objednatel: Město Veselí nad Moravou
Sídlem: tř. Masarykova 119

698 01 Veselí nad Moravou
Zastoupený:
Ve věcech smluvních: Ing. Milošem Kozumplíkem, starostou
Ve věcech technických: Ing. Lenkou Jahodovou, referentem
IČ: 00285455
DIČ: CZ00285455
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Veselí nad Moravou
Číslo účtu:
Telefon:
e-mail:

Zhotovitel:
Sídlem:

STAVBY VANTO s.r.o.
Panská 25, 686 04 Kunovice

Zastoupený:
Ve věcech smluvních:
Ve věcech technických:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
e-mail:

Mgr.Ondřej Pavka
Mgr.Ondřej Pavka
Ing.Miroslav Obdržálek
28269314
CZ28269314
SBERBANK

(společně dále též jako „smluvní strany“)

ČI. I. - Základní ustanovení

Na základě dohody označených smluvních stran Smlouvy o dílo č. DS/0305/2017/MI na akci „Veselí
nad Moravou, rozvoj sportovně rekreačního a kulturního centra navazujícího na areál
koupaliště“ ze dne 07.09.2017 ve znění Dodatku č. 1, se označená smlouva o dílo tímto Dodatkem č.
2 mění níže uvedeným způsobem.

V průběhu realizace předmětu smlouvy nastaly nepředvídatelné skutečnosti, které znamenají změnu
předmětu smlouvy o vícepráce a méněpráce nezbytné pro provedení původních stavebních prací.

Předmět smlouvy se mění v rozsahu víceprací i méněprací obsažených ve výkazu výměr, který je
přílohou tohoto Dodatku č. 2 vícepráce (VCP) související se:

• kácením 2 ks stromů dle povolení ke kácení,
• změnou v položce kladení zámkové dlažby na kladení žulových kostek včetně vykopání kostek na

skládce a dopravou na místo stavby,
• úpravou stávající šachty MRS,
• změnou v povrchové úpravě asfaltobetonu vozovky I/54 dle požadavku ŘSD Brno,
• doplnění odvodňovacího žlabu s roštem při vstupu do areálu koupaliště,



8SÍ1 ESELÍ
A NAD MORA OU

• doplnění chodníkových obrubníků komunikace na straně při předpokládaném vstupním objektu,
• pochozím nátěrem betonové konstrukce s křemičitým vsypem,
• prodloužením mostního křídla a římsy směrem k silnici z boční strany schodiště,
• ocelovém schodištěm k lávce na hvězdárnu,
• odvozem vybourané suti včetně poplatku za uložení na skládku,
• změnou typu svítidla dle dodaného SM ,

a méněpráce (MNP) související s:

• odpočtem demolice stávající lávky ke hvězdárně,
• odpočtem stavebního objektu Přípojka kanalizace - odečten celý objekt, přípojka bude realizována 

se vstupním objektem,
• odpočtem stavebního objektu Přeložka slaboproudých vedení (provizorní) - odečten celý objekt 

(nebylo realizováno),
• odpočtem stavebního objektu Přeložka slaboproudých vedení (konečná) - odečteny položky, které 

nebyly realizovány,
• odpočtem stavebního objektu Přípojka plynu - odečten celý objekt, přípojka bude realizována se 

vstupním objektem.

ČI. II. Cena díla

zhledem k rozsahu víceprací a méněprací se smluvní strany dohodly na tom, že se původní znění 
článku I. odst. 1. nahrazuje novým zněním:

1. Cena za provedené dílo dle této smlouvy o dílo je stanovena na základě výsledku zadávacího řízení 
objednatele a činí:

Popis Cena bez PH PH 21% Cena vč. PH
Cena dle SOD DS/0305/2017/MI 
a Dodatku č. 1 8 040 964,70 Kč 1 688 602,59 Kč 9 729 567,29 Kč

Změna ceny dle Dodatku č. 2 126 372,81 Kč 26 538,29 Kč 152 911,10 Kč
Cena dle SOD a Dodatku č. 2

8 167 337,51 Kč 1 715 140,88 Kč 9 882 478,39 Kč

ČI. III. Termíny provedení díla

Smluvní strany dohodly na tom, že se původní znění článku . odst. 1. nahrazuje novým zněním:

1. Zhotovitel se zavazuje řádně provést dílo, které je předmětem této smlouvy v následujících 
termínech:

Předání a převzetí staveniště 11.9.2017

Zahájení stavebních prací nejpozději do 15.9.2017

Předání a převzetí celého díla nejpozději do 25.6.2018

yklizení a vyčištění staveniště nejpozději do 25.6.2018

ČI. IV. Závěrečná ustanovení dodatku a jeho přílohy

Uzavření tohoto dodatku smlouvy schválila Rada města eselí nad Moravou dne 04.06.2018, na své 
98. schůzi, pod bodem č. 22/98/RM /2018.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčené tímto Dodatkem č. 2 zůstávají v platnosti.



VESELÍ
NAD MORAVOU

Přílohy a nedílné součásti Smlouvy o dílo - změny dle Dodatku č. 2
- Oceněný položkový rozpočet

Veselí nad Moravou dne 07.06.2018 Město Veselí natí Moravou
tř. Masarykova 119

698 13 Veselí nad Moravou



Položkový rozpočet

S: OP-17-174 eselí nad Moravou, rozvoj sportovně rekreačního a kulturního centra navazujícího na areál ko

O: D.2.1 Zpevněné plochy a komunikace, dopravní značení

R: 1 Změna č.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce -117 537,80

1 112101101R00 Kácení stromů listnatých o průměru kmene 10-30 cm kus 2,00000 225,00 450,00

kácení 2 ks stromů navíc

2 111201501R00 Spálení větví stromů o průměru nad 100 mm kus 2,00000 561,00 1 122,00

kácení 2 ks stromů navíc

3 1122O1101ROO Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 10 - 30 cm kus 2,00000 256,00 512,00

kácení 2 ks stromů navíc

4 122201101R0O Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 -113,00000 150,00 -16 950,00

původní výměra výměny : -480*0,5 -240,00000

skutečná výměra 254m2 : 254*0,5 127,00000

5-122201109R00 .Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 | m3 -113,00000 31,40 -3 548,20

původní výměra výměny : -480*0,5 

skutečná výměra 254m2 : 254*0,5

-240,00000

127,00000

6 162701105R00 odorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m

■

j m3 -113,00000 150,00 -16 950,00

původní výměra výměny : -480*0,5 

skutečná výměra 254m2 : 254*0,5

-240,00000

127,00000

7 58344197R ÍŠtěrkodrtě frakce 0-63 A t -203,40000 404,00 -82 173,60

původní výměra výměny : -480*0,5*1,8 

skutečná výměra 254m2 : 254*0,5*1,8

-432,00000

228,60000

Díl: 5 Komunikace 116 685,87
8;596215061R00 Kladení zámkové dlažby tl. 10 cm do drtě tl. 4 cm I m2 -115,00000 247,00 -28 405,00

KD 5

9 591111111R00 : Kladení dlažby velké kostky,lože z kamen.tl. 5 cm | m2 115,00000 460,00 52 900,00

KD 5

10|R1 iTřídění kamenných kostek na skládce investora j hod 120,00000 300,00 36 000,00

KD 5

11 j0101301210O0R Rypadlo nakladač JCB 3CX - nakládka kostek | Sh 8,00000 700,00 5 600,00

KD 5

12|R3 Doprava kostek na místo staveniště i cesta 5,00000 500,00 2 500,00

KD 5

13 i 976085311R00 ybourání kanal.rámů a poklopů plochy do 0,6 m2 | kus 1,00000 70,90 70,90

KD 5

Šachta MRS - výšková úprava

14:899101111R00 | Osazení poklopu s rámem do 50 kg | kus 2,00000 238,00 476,00

KD 5

Šachta MRS - výšková úprava

1 x prstenec

1x poklop

15J592239030R TB  10a vyrovnávací prstenec 625/390/60 i kus 1,00000 201,45 201,45

KD 5

Šachta MRS - výšková úprava

16Í577131211R00 Beton asfalt. ACO 11, do 3 m, tl. 4 cm | m2 -120,00000 263,50 -31 620,00

24.5.2018 - oper. jednání

Záměna na vozovce č. 54 dle požadavků ŘSD za Asfaltový koberec mastix SMA 11S

17)576111R Beton asfalt.mastix SMA 11 S 4 cm I m2 120,00000 453,50 54 420,00

24.5.2018 - oper. jednání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Položkový rozpočet

S: OP-17-174 eselí nad Moravou, rozvoj sportovně rekreačního a kulturního centra navazujícího na areál ko

O: D.2.1 Zpevněné plochy a komunikace, dopravní značení

R: 1 Změna č.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Záměna na vozovce č. 54 dle požadavků ŘSD za Asfaltový koberec mastix SMA 11S

18 597092111RS1 Žlab odvodňovací ACO  100 S,dl. 1000 mm, A15, B125, 
šířka 135 mm, stavební výška 150-250 mm

kus 6,00000 1 568,00 9 408,00

KD 15.5.2018 (operativní bez zápisu)

beton C 12/15

vjezd na koupaliště

19 597092132RS1 Čelo žlabu pro přípojku DN 100 ACO  100 S, pro 
stavební výšku 150-250 mm

kus 2,00000 462,50 925,00

KD 15.5.2018 (operativní bez zápisu) 

vjezd na koupaliště

20 597092153RU1 Krycí rošt ACO Drainlock  100 S,C 250,dl.500 mm, 
můstkový SW 12 mm design SK, tvárná litina

kus 12,00000 594,00 7 128,00

KD 15,5,2018 (operativní bez zápisu) 

vjezd na koupaliště

21 132101111R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.2 do 100 m3, STROJNĚ m3 2,88000 205,00 590,40

KD 15.5.2018 (operativní bez zápisu)

vjezd na koupaliště

Odvodnění žlábku : 12*0,3*0,8 2,88000

22 162201102R00 odorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m I m3 5,76000 37,101 213,70

KD 15.5.2018 (operativní bez zápisu) 

vjezd na koupaliště 

tam a zpět: 2,88*2 5,76000

23 122201109R00 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 j m3 , 1,44000 31,40 45,22

KD 15.5.2018 (operativní bez zápisu) 

vjezd na koupaliště

0,5*2,88 1,44000

24 871313121RT1 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150, včetně 
dodávky trub P C hrdlových 110x3,0x5000

m I

J L
12,00000 93,80

|
1 125,60

KD 15.5.2018 (operativní bez zápisu) 

vjezd na koupaliště

25 451572111R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0-4 mm m3 I 1,08000 1 121,00: 1 210,68

KD 15.5.2018 (operativní bez zápisu) 

vjezd na koupaliště

12*0,9*,1 1,08000

26 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním I m3 I 2,88000 109,00 313,92

KD 15.5.2018 (operativní bez zápisu)

vjezd na koupaliště

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

27 631315621R00 iMazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 20/25 m3 1,20000) 2 985,00) 3 582,00

KD 15.5.2018 (operativní bez zápisu) 

vjezd na koupaliště

6*1*,2 1,20000

íl: 91 oplňující práce na komunikaci 42 539,17
28 917862111R00 Osazení stojat. obrub.bet. s operou,lože z C 16/20 m ! 130,50000) 240,00; 31 320,00

KD 5

Celková délka obrubníků : 330,5 

původní délka v rozpočtu : -200

330,50000

-200,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

S: OP-17-174 eselí nad Moravou, rozvoj sportovně rekreačního a kulturního centra navazujícího na areál ko

0: D.2.1 Zpevněné plochy a komunikace, dopravní značení

R: 1 Změna č.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
29 59217421R Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250, přírodní kus 110,16000 114,00 12 558,24

KD 5

Skutečné množství: 143

Prořez 2% : 143*0,02

Původní W : -35,7

143,00000

2,86000

-35,70000

30|59217472R Obrubník silniční 1000/150/250 šedý kus 18,87000 139,00 2 622,93

KD 5

Skutečné množství: 153,5

Prořez 2% : 153,5*0,02

Původní W : -137,7

153,50000

3,07000

-137,70000

31 59217480R Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250 kus 2,00000 346,00 692,00

KD 5

32;59217481R Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250 kus 1,00000 i 346,00 346,00

KD 5

33 PC1 I D + M Ocelového plátu ks -1,000001 5 000,00 -5 000,00

1

íl: 96 Bourání konstrukcí -800,00
34;96600x2 Odstranění laviček včetně patek ks -4,00000 200,00 -800,00

obsahuje i odvoz na meziskládku a uložení pro následné použití 

včetně odvozu suti a zasypání díry po patce 

betonový základ (4m2 - 4ks)

4

íl: 98 emolice -45 000,00
35 981011xx2 Kompletní odstranění stávající kratší lávky ks -1,00000 45 000,00 -45 000,00

KD 8

včetně naloženi a odvozu vybouraného materiálu

íl: 99 Staveništní přesun hmot 2 412,23
36 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 41,95184 57,50 2 412,23

íl: ON Ostatní náklady -5 000,00
37 00411R2 Projektová dokumentace , pro odstranění stávající lávky 

kratší
Kč -1,00000 5 000,00 -5 000,00

KD i

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet

S: OP-17-174 eselí nad Moravou, rozvoj sportovně rekreačního a kulturního centra navazujícího na areál ko

O: D.2.2 Nový most

R: 4 Změna č.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem
íl: 2 Základy -6 000,00

1 224325 PILOTY ZE ŽELEZOBETONU C30/37Zahrnuje všechny
práce a dodávku materiálu vč. zřízení a odstranění, 
šablon pro hluché vrtání vč. odbourání přebetonovaných 
hlav pilot, odvozu sutiny a její uložení na

M3 -2,00000 3 000,00 -6 000,00

odpočet šablon - 2m3

íl: 4 Vodorovné konstrukce 126 102,00
2 R3 NÁTĚRY POCHOZlHO BETONU ŘÍMS EPOXIDEM

D OJNÁSOBNÝ S KŘEMIČITÝM SYPEM
m2 548,00000 41,00 22 468,00

KD9

Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. úpravy podkladu.

3 333325 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZO ÉHO BETONU 
DO C30/37 (B37)Kompletní provedení vč. zřízení, 
pracovních a dilatačních spař, výplně, těsnění a tmelení 
spař a spojů, zřízení případných prostupů

M3 2,60500 8 000,00 20 840,00

24.5.2018 - oper. jednání

Prodlouženi křídla a římsy směrem k silnicí

4 333365 ÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, 
B500B120kg/m3Zahrnuje všechny práce a dodávku, 
materiálu vč. svarů a opatření PKO. še dle PD.

T 0,10000 30 000,00 3 000,00

24.5.2018 - oper. jednání

Prodloužení křídla a římsy směrem k silnici

5 R5 Schodiště OK k lávce na hvězdárnu kmpl 1,00000 79 794,00 79 794,00

KD 9

íl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 307 044,51
6 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 917,92080 194,50 178 535,60

KD 8

četně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Začátek provozního součtu

koeficient přepočtu objemové hmotností zeminy =
1,8t/m3 :
Konec provozního součtu

celkem 493m3 : 493*1,8 887,40000

navýšení za prodlouženou délku pilot: 30,52080
(3,14*0,3*0,3*6,0*10)*1,8

| 7j199000005R00 Poplatek za skládku zeminy 1- 4 | t | 917,92080140,001 128 508,911

KD 8

Položka pořadí 6 : 917,92080 917,92080

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet

S: OP-17-174 eselí nad Moravou, rozvoj sportovně rekreačního a kulturního centra navazujícího na areál ko

O. D.2.3 Přípojka kanalizace

R: 4 Změna č.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
íl: 1 Zemní práce -21 713,45

1 115101202R00 Čerpání vody do výšky 10 m, přítok 500-1000 l/min h -16,00000 139,00 -2 224,00

Operativní KD 15.5.2018 - nebude se realizovat

2 119001422R0O ;Dočasné zajištění kabelů - v počtu 3-6 kabelů ' řň I -1,20000 320,00 -384,oo|

Operativní KD 15.5.2018 - nebude se realizovat

7i 151101112R00 jOdstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m j m2 | -20,80000[ 105,001 -2 184,00

Operativní KD 15.5.2018 - nebude se realizovat

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet

S: OP-17-174 eselí nad Moravou, rozvoj sportovně rekreačního a kulturního centra navazujícího na areál ko

0: D.2.3 Přípojka kanalizace

R: 4 Změna č.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Operativní KD 15.5.2018 - nebude se realizovat

21 892583111R00 Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 300, vodou úsek -1,00000 2 775,00 -2 775,00

Operativní KD 15.5.2018 - nebude se realizovat

22 894431112R00 Osazení plastové šachty z dílů prům.600 mm vč. osazení 
poklopu

kus -1,00000 376,50 -376,50

Operativní KD 15.5.2018 - nebude se realizovat

23 T
I O o RŠ plast dle požadavku správce síti, např. Tegra D600, 

potrubí DN150, poklop B125, v=1,98
kpl -1,00000 5 600,00 -5 600,00

Operativní KD 15.5.2018 - nebude se realizovat

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

S: OP-17-174 eselí nad Moravou, rozvoj sportovně rekreačního a kulturního centra navazujícího na areál ko

O: D.2.7 Objekt: D.2.7 - Přeložka a rekonstrukce O

R: 7 Změna č.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
íl: 21-M Elektromontáže 70 122,30

1 348444550R3 svítidlo venkovní LED12 3000K, 57W kus -7,00000 2 000,00 -14 000,00

2 348444550R4 svítidlo venkovní LED22 3000K, 102W kus -1,00000 2 500,00 -2 500,00

3T 040SQ40N Svítidlo TESLUX T 040SQ40N kus 7,00000 10 512,00 73 584,00

Záměna dle požadavku SM

4ÍT 040SQ90N i Svítidlo TESLUX T 040SQ90N i kus j 1,00000; 13 038,30; 13038,30

Záměna dle požadavku SM

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet

S: OP-17-174 eselí nad Moravou, rozvoj sportovně rekreačního a kulturního centra navazujícího na areál ko

0: D.2.8a Přeložka slaboproudých vedení - provizorní

R: 8 Změna č.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem
íl: _36 Zemní práce, montáž vč.dodávky - 

provizorní přeložka
-80 667,64

1 460030032 ytrhání dlažby z pís.podkl.kostka velká, zalitá m2 -8,00000 115,00 -920,00

nerealizováno

2 460030071 Bourání živičných povrchů do 3-5 cm m2 -16,00000 84,10 -1 345,60

nerealizováno

3 460030081 Řezání spáry v asfaltu,betonu - do 5 cm m -32,00000 97,10 -3 107,20

nerealizováno

4:460030092 ytrhání obruby ležaté kladené do malty m -16,00000 54,90 -878,40

nerealizováno

5 460120082 Skladování zeminy do 14 dnů m3 -11,60000 243,50 -2 824,60l

nerealizováno

6 460300006 Hutnění zeminy,vrstva zeminy do 20 cm m3 -11,60000 64,90 -752,84

nerealizováno

7 460200164 Hloubení kabelové rýhy 35cm šir.,80cm hlub.,zem.tř.4 m -66,00000 120,00 -7 920,00

nerealizováno

8 460200534 Hloubení kabelové rýhy 60cm šir.,130cm hlub.,zem.tř.4 m -4,00000 368,50 -1 474,00

nerealizováno

9 460420372 Zř.kab. lože, kop. pís.,tl.zás.vrst.10cm,cih. napříč, š.35cm m -72,00000 100,00 -7 200,00

nerealizováno

10:460490012 Krytí kab.fólie výstražné z P C, šířka 33 cm m -92,00000 10,70 -984,40

nerealizováno

11 Pol 13 Doprava písku na stavbu m2 -5,80000 150,00 -870,00

nerealizováno

12 460510223 Kab.kanál,prefab.bet.žlab,asfalt.TK2(23x18.5/13x13cm) m -24,00000 378,00 -9 072,00

nerealizováno

13 460560164 Ruční zához kab.rýhy,šíř.35cm,hloub.80cm,zemina třídy 4 m -86,00000 42,10 -3 620,60

nerealizováno

14:460560534 Ruční zához kab.rýhy,šíř.60cm,hloub. 130cm,zem.třídy 4 m -4,00000 115,50 -462,00

nerealizováno

15 460620014 Provizorní úprava terénu v přírodní zemině, zem.třídy 4 m2 -116,00000 46,00 -5 336,00

nerealizováno

i 16 Pol 18 Obstarání mapových podkladů inženýr, sítí hod -4,00000 150,00 -600,00

nerealizováno

17|Pol 19 ytyčení stáv. sítí hod -8,00000 150,00 -1 200,00

nerealizováno

18|Pol 20i Dozor správců dotčených sítí hod -4,00000 150,00 -600,00

nerealizováno

19 Pol 21 I Zakreslení skutečného stavu hod -12,00000 150,00 -1 800,00

nerealizováno

20 220261104 Konstrukce ocelová do 50 kg na m (mont. vč. materiálu) ks -110,00000 30,00 -3 300,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Položkový rozpočet

S: OP-17-174 eselí nad Moravou, rozvoj sportovně rekreačního a kulturního centra navazujícího na areál ko

0: D.2.8a Přeložka slaboproudých vedení - provizorní

R: 8 Změna č.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
nerealizováno

21J220261111 ýložník jednoduchý (mont. vč. materiálu) ks -110,00000 30,00 -3 300,00

nerealizováno

22 220261652 Uchycení ocelové konstrukce na konstrukci mostu ks -110,00000 50,00 -5 500,00

nerealizováno

23 220260504 'Trubka pancéřová na konstukci 150 mm (mont. vč. 
[materiálu)

m -220,00000 50,00 -11 000,00

nerealizováno

24 Pol_26 Povrchová antikorozní úprava trubky ocelové 150mm

L

m -220,00000 30,00 -6 600,00

nerealizováno

íl: _37 Přeložka metropolitní sítě - montáž - 
provizorní přeložka

-58 890,80

25.220110341 i Objímka kabelová značkovací ks -4,00000 66,30 -265,20

nerealizováno

26(220110346 Štítek kabelový ks -4,00000 31,40 -125,60

nerealizováno

27(220061813 Profuk. světlovod.kabelu do 144vl. strojně m -174,00000 15,00 -2 610,00

nerealizováno

28 220061848 Uložení konce (spoj) světlovod kab. nad 144vl. v kab. 
komoře

ks -2,00000 20,00 -40,00

nerealizováno

29 220062510 Uložení délkové rezervy opt.kabelu do 50m ks -2,00000 20,00 -40,00

nerealizováno

30 220062700 Měření na jednom vlákně opt.kabelu + vyhotov, protokolu ks -144,00000 20,00 -2 880,00

nerealizováno

31 220061831 jSvaření 1 vl. světlovod.kabelu ks1 L -144,00000| 26,00 -3 744,00

nerealizováno

32.220061838 {Příprava světlovod.kab. k ukonč., spojk. nad 144vl. | ks i -4,00000 15,00. -60,00

nerealizováno

33 220061861 Montáž spojky na optický kabel do 144 vláken ks -2,00000 200,00 -400,00

nerealizováno

34 220062470 (Ochrana sváru vlákna ks ) -288.00000 27,00 -7 776,001

nerealizováno

35 220060805 Příprava trubky HDPE do pr. 75mm podél výkopu m | -348,00000 15,001 -5 220,001

nerealizováno

36 220060810 Trubka HDPE do pr. 75mm volně uložená m -348,00000 i 30,00 -10 440,00|

nerealizováno

37 220060825 (Montáž detekčního markéru ks -12,00000: 20,00 -240,001

nerealizováno

38 220060835 Montáž spojky na trubku HDPE do pr. 75mm ks -4,00000 20,00 -80,00]

nerealizováno

39 220060870 Rozříznutí trubky HDPE do pr. 75mm, bez uloženého 
kabelu

ks -2,00000 20,00 -40,00

nerealizováno

40 220060874 Rozříznutí trubky HDPE do pr. 75mm, s uloženým 
kabelem

ks -2,00000 25,00 -50,00

nerealizováno

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



Položkový rozpočet

S: OP-17-174 eselí nad Moravou, rozvoj sportovně rekreačního a kulturního centra navazujícího na areál ko

0: D.2.8a Přeložka slaboproudých vedení - provizorní

R: 8 Změna č.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
41 220060306 Přistavení a příprava kabel.bubnu s HDPE nad pr. 75mm ks -348,00000 15,00 -5 220,00

nerealizováno

42 220060840 Tlakování trubky HDPE do pr. 75mm (obě v celém úseku) m -348,00000 40,00 -13 920,00

nerealizováno

43 220060845 Kalibrace trubky HDPE do pr. 75mm (obě v celém úseku) m -348,00000 5,00 -1 740,00

nerealizováno

44 Pol_20 Kompletní instalace kamelové komory ROMOLD, 
vč.závěr.prací

ks -2,00000 2 000,00 -4 000,00

nerealizováno

íl: 38 Přeložka metropolitní sítě - dodávka - 
provizorní přeložka

-29 910,00

45 ROMOLD Komora 80.63/44, vodotěsná komora 800x51 Omm vč.víka 
A15

ks -2.00000 150,00 -300,00

nerealizováno

46 Pol 2 Další příslušeství ke kabelové komoře ROMOLD kpl -1,00000 200,00 -200,00

nerealizováno

47jRaycom FIST-SOSA2-2SE-S - kazety pro 12 vláken ks -24,00000 320,00 -7 680,00

nerealizováno

48:Raycom FIST/FOSC oválná a kruhová gelová těsnění ks -6,00000 180,00 -1 080,00

nerealizováno

49IRaycom FIST-GCO2-FD6-NN - optická spojka vnější ks -2,00000 150,00 -300,00

nerealizováno

50Pol 6 Instalační materiál do spojek FIST kpl -1,00000 150,00 -150,00

nerealizováno

51 Pol 7 Detekční markér ks -12,00000 150,00 -1 800,00

nerealizováno

52

co

I

o0- Chránička HDPE zemní tlustostěnná 40/33mm, pro 
přímou pokládku do země

m -348,00000 50,00 -17 400,00

nerealizováno

53 Pol 9 Spojka Plasson pr. 40 mm ks -4,00000 250,00 -1 000,00

nerealizováno

íl: _39 Přeložka UPC - montáž - provizorní 
přeložka

-51 304,80

54 220110341 Objímka kabelová značkovací ks -4,00000 66,30 -265,20

nerealizováno

55 220110346 Štítek kabelový ks -4,00000 31,40 -125,60

nerealizováno

56 220061813 Profuk. světlovod.kabelu do 144vl. strojně m -174,00000 15,00 -2 610,00

nerealizováno

57 220061848 Uložení konce (spoj) světlovod kab. nad 144vl. v kab. 
komoře

ks -2,00000 200,00 -400,00

nerealizováno

58 220062510 Uložení délkové rezervy opt.kabelu do 50m ks -2,00000 200,00 -400,00

nerealizováno

59 220062700 Měření na jednom vlákně opt.kabelu + vyhotov, protokolu ks -144,00000 20,00 -2 880,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



Položkový rozpočet

S: OP-17-174 eselí nad Moravou, rozvoj sportovně rekreačního a kulturního centra navazujícího na areál ko

0: D.2.8a Přeložka slaboproudých vedení - provizorní

R: 8 Změna č.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem
nerealizováno

60)220061831 Svaření 1 vl. svetlovod.kabelu ks -144,00000 26,00 -3 744,00

nerealizováno

61 220061838 Příprava svetlovod.kab. k ukonč., spojk. nad 144vl. ks -4,00000 20,00 -80,00

nerealizováno

62 220061861 Montáž spojky na optický kabel do 144 vláken ks -2,00000 200,00 -400,00

nerealizováno

63 220062470 Ochrana sváru vlákna ks -288,00000 15,00 -4 320,00

nerealizováno

64 220060805 Příprava trubky HDPE do pr. 75mm podél výkopu m -348,00000 15,00 -5 220,00

nerealizováno

65 220060810 Trubka HDPE do pr. 75mm volně uložená m -348,00000 30,00 -10 440,00

nerealizováno

66 220060825 Montáž detekčního markéru ks -12,00000 20,00 -240,00

nerealizováno

67í220060835 Montáž spojky na trubku HDPE do pr. 75mm ks -4,00000 20,00 -80,00

nerealizováno

68 220060870 Rozříznutí trubky HDPE do pr. 75mm, bez uloženého 
kabelu

ks -2,00000 200,00 -400,00

nerealizováno

69 220060874 Rozříznutí trubky HDPE do pr. 75mm, s uloženým 
kabelem

ks -2,00000 150,00 -300,00

nerealizováno

70 220060306 Přistavení a příprava kabel.bubnu s HDPE nad pr. 75mm ks -348,00000 15,00 -5 220,00

nerealizováno

71 220060840 Tlakování trubky HDPE do pr. 75mm (obě v celém úseku) m -348,00000 20,00 -6 960,00

nerealizováno

72 220060845 Kalibrace trubky HDPE do pr. 75mm (obě v celém úseku) m -348,00000 15,00 -5 220,00

nerealizováno

73 Pol_21 Kompletní instalace kamelové komory ROMOLD, 
vč.závěr.prací

ks -2,00000 1 000,00 -2 000,00

nerealizováno

íl: _40 Přeložka UPC - dodávka - provizorní 
přeložka

-30 040,00

74 ROMOLD Komora 80.63/44, vodotěsná komora 800x51 Omm vč.víka
A15

ks -2,00000 150,00 -300,00

nerealizováno

75 Pol 2 Další příslušeství ke kabelové komoře ROMOLD kpl -1,00000 200,00 -200,00

nerealizováno

76 Raycom FIST-SOSA2-2SE-S - kazety pro 12 vláken ks -24,00000 200,00 -4 800,00

nerealizováno

77 Raycom FIST/FOSC oválná a kruhová gelová těsnění ks -6,00000 290,00 -1 740,00

nerealizováno

78 Raycom FIST-GCO2-FD6-NN - optická spojka vnější ks -2,00000 200,00 -400,00

nerealizováno

|79 Pol 6 Instalační materiál do spojek FIST kpl -1,00000 200,00 -200,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 5



Položkový rozpočet

S: OP-17-174 eselí nad Moravou, rozvoj sportovně rekreačního a kulturního centra navazujícího na areál ko

0: D.2.8a Přeložka slaboproudých vedení - provizorní

R: 8 Změna č.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem
nerealizováno

80jPol 7 Detekční markér ks -12,00000 150,00 -1 800,00

nerealizováno

81 T O I 00 Chránička HDPE zemní tlustostěnná 40/33mm, pro 
přímou pokládku do země

m -348,00000 50,00 -17 400,00

nerealizováno

82 Pol 9 Spojka Plasson pr. 40 mm ks -4,00000 800,00 -3 200,00

nerealizováno

Díl: 1 Odhad MOP 100 000,00
83 R1 Odhad MCP kus 1,00000 100 000,00 100 000,00

" ynulování” odhadu z minulého dodatku

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 5



Položkový rozpočet

S: OP-17-174 eselí nad Moravou, rozvoj sportovně rekreačního a kulturního centra navazujícího na areál ko

0: D.2.8b Přeložka slaboproudých vedení - konečná

R: 9 Změna č.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
íl: 41 Zemní práce, montáž vč.dodávky -208 442,89

1 460030032 ytrhání dlažby z pís.podkl.kostka velká, zalitá m2 -8,00000 115,00 -920,00

nerealizováno

2 460030071 Bourání živičných povrchů do 3-5 cm m2 -16,00000 84,10 -1 345,60j

nerealizováno

3-460030081 Řezání spáry v asfaltu,betonu - do 5 cm m -32,00000 97,10 -3 107,20|

nerealizováno

4; 460030092 ytrhání obruby ležaté kladené do malty m -16,00000 54,90 -878,401

nerealizováno

5Í460120082 Skladování zeminy do 14 dnů m3 -11,60000 243,50 -2 824,601

nerealizováno

6(460300006 Hutnění zeminy,vrstva zeminy do 20 cm m3 -11,60000 64,90 -752,84 j

nerealizováno

7 460200164 Hloubení kabelové rýhy 35cm šir.,80cm hlub.,zem.tř.4 m -80,00000 159,00 -12 720,00

nerealizováno

8 460420372 Zř. kab. lože, kop. pís.,tl.zás.vrst.10cm,cih.napříč,š.35cm m -80,00000 133,00 -10 640,00

nerealizováno

460490012 Krytí kab.fólie výstražné z P C, šířka 33 cm m -80,00000 10,70 -856,00

nerealizováno

10;460080001 Betonový základ do rostlé zeminy bez bednění m3 -2,88000 42,10 -121,25

nerealizováno

11 460510223 Kab.kanál,prefab.bet.žlab,asfalt.TK2(23x18.5/13x13cm) m -24,00000 115,50 -2 772,00

nerealizováno

12 460560164 Ruční zához kab.rýhy,šíř.35cm,hloub.80cm,zemina třídy 4 m -80,00000 46,00 -3 680,00

nerealizováno

13 460620014 Provizorní úprava terénu v přírodní zemině, zem.třídy 4 m2 -116,00000 150,00 -17 400,00

nerealizováno

14 220261104 Konstrukce ocelová do 50 kg na m (mont. vč. materiálu) ks -110,00000 290,00 -31 900,00

nerealizováno

15 220261111 ýložník jednoduchý (mont. vč. materiálu) ks -110,00000 387,50 -42 625,00

nerealizováno

16)220261652 Uchycení ocelové konstrukce na konstrukci mostu ks -110,00000 30,00 -3 300,00

nerealizováno

17 220260504 Trubka pancéřová na konstukci 150 mm (mont. vč. 
materiálu)

m -220,00000 300,00 -66 000,00

nerealizováno

18 Pol_28 Povrchová antikorozní úprava trubky ocelové 150mm | m i 
J L

-220,00000) 30,00 -6 600,00

nerealizováno

íl: 42 Přeložka metropolitní sítě - montáž -44 146,00
19-220061813 Profuk. světlovod.kabelu do 144vl. strojně I m í -140,000001 26,00) -3 640,00

nerealizováno

20 220050805 Příprava trubky HDPE do pr. 75mm podél výkopu m -314,00000 15,00 -4 710,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Položkový rozpočet

S: OP-17-174 eselí nad Moravou, rozvoj sportovně rekreačního a kulturního centra navazujícího na areál ko

0: D.2.8b Přeložka slaboproudých vedení - konečná

R: 9 Změna č.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
nerealizováno

21 220060810 Trubka HDPE do pr. 75mm volně uložená m -314,00000 50,00 -15 700,00

nerealizováno

22 220060306 Přistavení a příprava kabel.bubnu s HDPE nad pr. 75mm ks -314,00000 15,00 -4 710,00

nerealizováno

23 220060840 Tlakování trubky HDPE do pr. 75mm (obě v celém úseku) m -314,00000 29,00 -9 106,00

nerealizováno

24 220060845 Kalibrace trubky HDPE do pr. 75mm (obě v celém úseku) m -314,00000 20,00 -6 280,00

nerealizováno

íl: 43 Přeložka metropolitní sítě - dodávka -31 400,00
25 Pol 8 Chránička HDPE zemní tlustostěnná 40/33mm, pro 

přímou pokládku do země
m -314,00000 100,00 -31 400,00

nerealizováno

íl: 44 Přeložka UPC - montáž -149 896,80
26 220110341 Objímka kabelová značkovací ks -4,00000 66,30 -265,20

nerealizováno

27 220110346 Štítek kabelový ks -4,00000 31,40 -125,60

nerealizováno

28 220061813 Profuk. světlovod.kabelu do 144vl. strojně m -174,00000 25,00 -4 350,001

nerealizováno

29 220061848 Uložení konce (spoj) světlovod kab. nad 144vl. v kab. 
komoře

ks -2,00000 200,00 -400,00

nerealizováno

30 220062510 Uložení délkové rezervy opt.kabelu do 50m ks -2,00000 200,00 -400,00

nerealizováno

31 220062700 Měření na jednom vlákně opt.kabelu + vyhotov, protokolu ks -144,00000 29,00 -4 176,00

nerealizováno

32 220061831 Svaření 1 vl. světlovod.kabelu ks -144,00000 158,00 -22 752,00

nerealizováno

33 220061838 Příprava světlovod.kab. k ukonč., spojk. nad 144vl. ks -4,00000 200,00 -800,00

nerealizováno

34 220061861 Montáž spojky na optický kabel do 144 vláken ks -2,00000 200,00 -400,00

nerealizováno

35!220062470 Ochrana sváru vlákna ks -288,00000 15,00 -4 320,00

nerealizováno

36 220060805 Příprava trubky HDPE do pr. 75mm podél výkopu m -348,00000 50,00 -17 400,00

nerealizováno

37Í220060810 Trubka HDPE do pr. 75mm volně uložená m -348,00000 50,00 -17 400,00

nerealizováno

38 220060825 Montáž detekčního markéru ks -12,00000 200,00 -2 400,00

nerealizováno

39 220060835 Montáž spojky na trubku HDPE do pr. 75mm ks -4,00000 200,00 -800,00

nerealizováno

40 220060870 Rozříznutí trubky HDPE do pr. 75mm, bez uloženého 
kabelu

ks -2,00000 1 000,00 -2 000,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

S: OP-17-174 eselí nad Moravou, rozvoj sportovně rekreačního a kulturního centra navazujícího na areál ko

0: D.2.8b Přeložka slaboproudých vedení - konečná

R: 9 Změna č.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
nerealizováno

41 220060874 Rozříznutí trubky HDPE do pr. 75mm, s uloženým 
kabelem

ks -2,00000 150,00 -300,00

nerealizováno

42 220060306 Přistavení a příprava kabel.bubnu s HDPE nad pr. 75mm ks -348,00000 120,00 -41 760,00

nerealizováno

43 220060840 Tlakování trubky HDPE do pr. 75mm (obě v celém úseku) m -348,00000 55,00 -19 140,00

nerealizováno

44 220060845 Kalibrace trubky HDPE do pr. 75mm (obě v celém úseku) m -348,00000 21,00 -7 308,00

nerealizováno

45 Pol_21 Kompletní instalace kamelové komory ROMOLD, 
vč.závěr.prací

ks -2,00000 1 700,00 -3 400,00

nerealizováno

Díl: 45 Přeložka UPC - dodávka -30 040,00
46 ROMOLD Komora 80.63/44, vodotěsná komora 800x51 Omm vč.víka 

A15
ks -2,00000 150,00 -300,00

nerealizováno

47 Pol 2 Další příslušeství ke kabelové komoře ROMOLD kpl -1,00000 200,00 -200,00

nerealizováno

48 Raycom FIST-SOSA2-2SE-S - kazety pro 12 vláken ks -24,00000 200,00 -4 800,00

nerealizováno

49 Raycom FIST/FOSC oválná a kruhová gelová těsnění ks -6,00000 290,00 -1 740,00

nerealizováno

50 Raycom FIST-GCO2-FD6-NN - optická spojka vnější ks -2,00000 200,00 -400,00

nerealizováno

L51 Pol 6 Instalační materiál do spojek FIST kpl -1,00000 200,00 -200,00

nerealizováno

52 Pol 7 Detekční markér ks -12,00000 150,00 -1 800,00

nerealizováno

53 Pol_8 Chránička HDPE zemní tlustostěnná 40/33mm, pro 
přímou pokládku do země

m -348,00000 50,00 -17 400,00

nerealizováno

54 Pd 9 i Spojka Plasson pr. 40 mm j ks j -4,000001 800,00; -3 200,00

nerealizováno

Díl: 1 Odhad MCP 400 000,00
55 R1 'Odhad Méněprací i kus | 1,00000 400 000,00 400 000,00

" ynulování" odhadu z minulého dodatku

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet

S: OP-17-174 eselí nad Moravou, rozvoj sportovně rekreačního a kulturního centra navazujícího na areál ko

0: D.2.9Ď Přípojka plynu

R: 11 Změna č.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem
Díl: 1 ZEMNÍ PRÁCE -51 916,81

1 11510-1201.00 ČERPÁNÍ ODY =10M PŘÍTOK DO 500L HOD HOD -3,00000 71,00 -213,00

Operativní KD 15.5.2018 - nebude se realizovat

2 11900-1423.00 DOČASNÉ ZAJIŠTĚNÍ KABELU NAD 6 KAB. M M -5,00000 452,00 -2 260,00

Operativní KD 15.5.2018 - nebude se realizovat

3 12000-1101.00 PŘÍPL ZA ZTÍŽ YKOPÁ KY  BLÍZK ED M3 M3 -9,45000 372,00 -3 515,40

Operativní KD 15.5.2018 - nebude se realizovat

4 13220-1201.00 HLOUBENI RYH 200CM HOR.3 D0 100M3M3 M3 -9,45000 388,00 -3 666,60

Operativní KD 15.5.2018 - nebude se realizovat

5 13220-1209.00 PŘÍPLATEK ZA LEPI OST PRO HOR.3 M3 M3 -2,84000 20,00 -56,80

Operativní KD 15.5.2018 - nebude se realizovat

6 15110-1101.00 PAŽENÍ RÝH PŘlLOŽNÉ HLOUBKY DO 2M M2 M2 -8,32000 88,00 -732,16

Operativní KD 15.5.2018 - nebude se realizovat

7 15110-1111.00 ODSTRANĚNÍ PAŽENI RÝH PŘÍLOŽ. HL.2M M2 M2 -8,32000 19,00 -158,08

Operativní KD 15.5.2018 - nebude se realizovat

8 15110-1301.00 ROZEPŘENÍ STĚN PAŽENÍ PŘÍLOŽ. HL.4M M3 M3 -8,32000 41,00 -341,12

Operativní KD 15.5.2018 - nebude se realizovat

9 15110-1311.00 ODSTRANĚNÍ ROZEPŘENÍ HL.DO 4M M3 M3 -8,32000 10,00 -83,20

Operativní KD 15.5.2018 - nebude se realizovat

10 16110-1101.00 S ISLÉ PŘEMÍSTĚNÍ HOR.1-4 DO 2,5M M3 M3 -9,45000 76,00 -718,20

Operativní KD 15.5.2018 - nebude se realizovat

| 11116230-1101.00 ODORO .PŘEMÍSTĚNÍ ÝKOPKU 1-4 500M M3 M3 -6,76000 52,00 -351,52

Operativní KD 15.5.2018 - nebude se realizovat

12 16270-1104.00 ODORO .PŘEMÍSTĚNÍ ÝKOPKU 1-4 9KM M3 M3 -2,69000 216,00 -581,04

Operativní KD 15.5.2018 - nebude se realizovat

13 16270-2199.00 POPLATEK ZA SKLADKU ZEMINY A SUTI M3 M3 -2,69000 140,00 -376,60

Operativní KD 15.5.2018 - nebude se realizovat

| 14 16710-1101.00 NAKLÁDÁNÍ ÝKOPKU HOR.1-4 DO 100M3 M3 M3 -6,76000 166,00 -1 122,16

Operativní KD 15.5.2018 - nebude se realizovat

15 17410-1101.00 ZÁSYP JAM, RÝH ŠACHET SE ZHUTNĚNÍM M3 M3 -6,76000 91,00 -615,16

Operativní KD 15.5.2018 - nebude se realizovat

| 16)17510-1101.00 OBSYP POTRUBÍ BEZ PROHOZENÍ SYPANIN M3 M3 -2,69000 351,00 -944,19

Operativní KD 15.5.2018 - nebude se realizovat

17f 17510-1109.00 I PŘÍPLATEK ZA PROHOZENÍ SYPANINY M3 M3 -6,760001 208,00 -1 406,08

Operativní KD 15.5.2018 - nebude se realizovat

18:19901-0004.00 POPLATKY ZA YTÝČENÍ SÍTÍ CELEK jCELEK -0,100001 5 000,00 i -500,00

Operativní KD 15.5.2018 - nebude se realizovat

19|PC i ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÉHO STA U KUS KUS i -1,00000 5 000,00) -5 000,00

Operativní KD 15.5.2018 - nebude se realizovat

20(583-31161 |KAMEN TEZ DROB 0-4 B1 # M3 | M3 | -2,69000] 450,001 -1 210,50

Operativní KD 15.5.2018 - nebude se realizovat

21(99822-2012.00 PŘESUN HMOT NA ZPĚ  PLOCH KRYT KAM T I T -56,13000) 500,00) -28 065,00

Operativní KD 15.5.2018 - nebude se realizovat

Díl: 11 PŘÍPRA NÉ A PŘIDRUŽENÉ PRÁCE -3 305,80
22:11310-6212.00 ROZEBR DLAŽEB OZO  EL KOST ŽI ICE M2 I M2 I -3,16000) 42,00 -132,72

Operativní KD 15.5.2018 - nebude se realizovat

| 23 46592-1135.00 |KLADENI DLAŽBY BET ZELEZOBET DESKY M2 ; M2 : -3,16000 213,00: -673,08

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Položkový rozpočet

S: OP-17-174 eselí nad Moravou, rozvoj sportovně rekreačního a kulturního centra navazujícího na areál ko

0: D.2.9b Přípojka plynu

R: 11 Změna č.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem
Operativní KD 15.5.2018 - nebude se realizovat

24 PC NIKA PRO DUP.TR a PL CELEK CELEK -1,00000 2 500,00 -2 500,00]

Operativní KD 15.5.2018 - nebude se realizovat

íl: 34 STĚNY A PŘÍČKY -11 490,00
25:61245-3521.00 ZAOMIT RYH STEN SI5CM MC HLAZ DŘE  M2 M2 -3,00000 550,00 -1 650,00

Operativní KD 15.5.2018 - nebude se realizovat

26 62945-1111.00 YRO NÁ ACÍ RST A MC 15CM M M -30,00000 40,00 -1 200,00]

Operativní KD 15.5.2018 - nebude se realizovat

27:97403-6132.00 YSEK RYH ZDI Cl HL 10CM S NAD 15CM M M -30,00000 288,00 -8 640,00

Operativní KD 15.5.2018 - nebude se realizovat

íl: 4 VO OROVNÉ KONSTRUKCE -1 969,08
28 45157-2111.00 LOZE YKOPU KAM DROBNÉ TEZENE M3 M3 -2,69000 732,00 -1 969,08

Operativní KD 15.5.2018 - nebude se realizovat

íl: 5 KOMUNIKACE -4 168,04
29 56517-1111.00 PODKL KAMEN OBAL ASF DO3M TR1 10CM M2 M2 -3,16000 566,00 -1 788,56

Operativní KD 15.5.2018 - nebude se realizovat

30 56714-2115.00 PODKL KAM ZP CEM KZC1 TL 25CM M2 M2 -3,16000 408,00 -1 289,28

Operativní KD 15.5.2018 - nebude se realizovat

31 57813-2111.00 LITY ASF KAMN STR-HR DO 3M TL 3CM M2 M2 -3,16000 345,00 -1 090,20

Operativní KD 15.5.2018 - nebude se realizovat

íl: 9 OSTATNÍ KONSTRUKCE, BOURÁNÍ -2 442,90
32 [91786-2111.00 OSAZ CHODN OBRUB B STOJ OPERA B ZN2 M M -1,00000 181,00 -181,00

Operativní KD 15.5.2018 - nebude se realizovat

33 91973-5113.00 ŘEZANÍ ŽI IC KRYTU TL 10-15CM M M -8,40000 104,00 -873,60

Operativní KD 15.5.2018 - nebude se realizovat

34 97902-4441.00 OČIST YBOUR OBRUBN N-LOZE N- YPLN M M -1,00000 21,00 -21,00

Operativní KD 15.5.2018 - nebude se realizovat

35:97908-2219.00 PRIPL ZKD 1KM SUTI SUCHO 1KM T T -1,21000 10,00 -12,10

Operativní KD 15.5.2018 - nebude se realizovat

36 97908-4213.00 ODOR DOPRA A YBOUR HMOT SUCHO 1KM T T -1,21000 567,00 -686,07]

Operativní KD 15.5.2018 - nebude se realizovat

L 97908-7213.00 NAKLADANI DOPRA  PROSTR YBOUR HMOTT T -1,21000 553,00 -669,13

Operativní KD 15.5.2018 - nebude se realizovat

íl: 723 VNITŘNÍ PLYNOVO -5 615,90
38 72316-0204.00 PŘÍPOJKY K PLYNOMĚRŮM,ZÁ IT G 1 SOUBOR SOUBOR -1,00000 1 138,00 -1 138,00

Operativní KD 15.5.2018 - nebude se realizovat

39 72316-0334.00 ROZPĚRKY PŘÍPOJEK PLYNOMĚRU G 1 SOUBOR SOUBOR -1,00000 287,00 -287,00

Operativní KD 15.5.2018 - nebude se realizovat

40 72319-0909.00 TLAKO Á ZKOUŠKA PLYNO ÉHO POTRUBÍ KUS KUS -1,00000 174,00 -174,00

Operativní KD 15.5.2018 - nebude se realizovat

i 41 72319-0914.00 NA AŘENÍ ODBOČKY NA PLYN.POTR.DN 25 KUS KUS -1,00000 180,00 -180,00

Operativní KD 15.5.2018 - nebude se realizovat

42 72321-3221.00 KOHOUT KULO Ý IMT 593F-F-GAS G1 KUS KUS -1,00000 800,00 -800,00

Operativní KD 15.5.2018 - nebude se realizovat

| 43:72323-9103.00 MTŽ PLYNO OD.ARMATUR,2 ZÁ ITY, G1 KUSu iKUSu| -1,00000 84,00] -84,00|

Operativní KD 15.5.2018 - nebude se realizovat

| 44 72326-0826.00 MEMBR PLYNOMĚR PREMEGAS G6 MKM KUS j KUS | -1,00000 2 500,00; -2 500,00|

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet

S: OP-17-174 eselí nad Moravou, rozvoj sportovně rekreačního a kulturního centra navazujícího na areál ko

O: D.2.9b Přípojka plynu

R: 11 Změna č.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Operativní KD 15.5.2018 - nebude se realizovat

| 45,72326-1912.00 MONTÁŽ PLYNOMĚRU MKM G1.6-6 KUS KUS -1,00000' 84,00. -84,00|

Operativní KD 15.5.2018 - nebude se realizovat

| 46,99872-3101.00 PŘESUN HMOT PRO PLYNO OD DO 6m Tun i Tun | -0,85000 434,00 -368,90|

Operativní KD 15.5.2018 - nebude se realizovat

íl: 733 ROZVO  POTRUBÍ -8 578,00~
47Í221-212919002 (ODMAŠŤO ACÍ ŠATEK ELKÝ KUS I KUS , -5,00000 12,00 -60,00

Operativní KD 15.5.2018 - nebude se realizovat

| 48,286-13891 .TRUBKA TLAK LPE D32 X 3 METR METR -11,00000 ( 163,001 -1 793,00|

Operativní KD 15.5.2018 - nebude se realizovat

| 49;286-535642 OBJÍMKA PRO ISIFLO 32 S KUSu KUSu -1,00000* 44,00 -44,00|

Operativní KD 15.5.2018 - nebude se realizovat

| 50!286-535647 ,PODP LOŽKA ISIFLO TYP180 D32 KUSu KUSu j -1,00000 66,00 -66,00|

Operativní KD 15.5.2018 - nebude se realizovat

| 51 j286-535659 PŘECHOD ISIFLO TYP112 32x3/4" KUSu sKUSuj -1,00000 315,001 -315,00|

Operativní KD 15.5.2018 - nebude se realizovat

| 52(286-53573 NÁTRUBEK LPE ELGEF-24  D32 KUSu j KUSu: -3,00000‘ 2 000,00! -6 000,001

Operativní KD 15.5.2018 - nebude se realizovat

| 53(286-53611.21 (NA RŤ ODB T-KUS DAA KIT D63/32 FRIALEN KUSu KUSu -1,00000; 300,00: -300,00|

Operativní KD 15.5.2018 - nebude se realizovat

Operativní KD 15.5.2018 - nebude se realizovat

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet

S: OP-17-174 eselí nad Moravou, rozvoj sportovně rekreačního a kulturního centra navazujícího na areál ko

0: D.2.9b Přípojka plynu

R: 11 Změna č.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
íl: VN Vedlejší náklady -11 774,17
66 R01 PP % -0,01000 89 486,53 -894,87

Operativní KD 15.5.2018 - nebude se realizovat

67 R02 Mimostaveništní doprava % -0,03600 89 486,53 -3 221,52

Operativní KD 15.5.2018 - nebude se realizovat

68 R03 GZS % -0,05200 90 624,53 -4 712,48

Operativní KD 15.5.2018 - nebude se realizovat

69 R05 Ostatní % -0,03250 90 624,53 -2 945,30

Operativní KD 15.5.2018 - nebude se realizovat

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4


